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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

275.100,84

483.714,86

527.458,00

0,00

Previsioni 
2024dell'anno 2025dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 2.452.159,20

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2023

179.924,08

2.141.709,78

281.042,75

previsioni di competenza

0,00

1.123.440,96



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2024dell'anno 2025dell'anno

Previsioni 

2023

anno 2023

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 1.944.767,20 2.555.517,34 2.505.848,00 2.488.080,002.503.038,001

Previsione di cassa 2.722.361,35

Previsione di competenza

2.667.132,07

TITOLO 
Trasferimenti correnti 182.533,02 1.839.756,27 2.270.808,35 1.914.544,641.914.544,642

Previsione di cassa 2.453.341,37

Previsione di competenza

1.936.109,66

TITOLO 
Entrate extratributarie 657.681,93 461.800,77 433.591,85 343.832,25375.051,873

Previsione di cassa 1.091.273,78

Previsione di competenza

352.047,12

TITOLO 
Entrate in conto capitale 968.427,69 6.762.914,16 5.317.854,38 2.887.665,1914.557.954,194

Previsione di cassa 6.286.282,07

Previsione di competenza

8.447.622,51

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 42.995,70 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 42.995,70

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 43.207,89 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 43.207,89

Previsione di competenza

155.739,73

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 2.050.000,00 2.050.000,00 2.050.000,002.050.000,007

Previsione di cassa 2.050.000,00

Previsione di competenza

2.050.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 11.967,32 3.464.643,71 3.464.643,71 3.464.643,713.464.643,719

Previsione di cassa 3.476.611,03

Previsione di competenza

2.625.954,07

TOTALE TITOLI 3.851.580,75 17.134.632,25 16.042.746,29 13.148.765,7924.865.232,41

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
3.851.580,75 17.329.019,99 24.865.232,41 13.148.765,79

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

18.166.073,19

20.618.232,39

18.234.605,16

19.737.308,86

19.358.046,12
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