

## **COMUNE DI ASSORO**

VIA CRISA' 280 94010 (EN) C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

## BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2023

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE- IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	Previsioni dell'anno 2023		Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	179.924,08	275.100,84	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	2.141.709,78	483.714,86	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	previsioni di competenza previsioni di competenza previsioni di competenza	281.042,75 0,00	527.458,00 0,00		
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa	1.123.440,96	2.452.159,20		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2023

TITOLO		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2023	Previsioni dell'anno 2024	Previsioni dell'anno 2025
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	1.944.767,20	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.555.517,34 2.667.132,07	2.505.848,00 2.722.361,35	2.503.038,00	2.488.080,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	182.533,02	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.839.756,27 1.936.109,66	2.270.808,35 2.453.341,37	1.914.544,64	1.914.544,64
TITOLO 3	Entrate extratributarie	657.681,93	Previsione di competenza Previsione di cassa	461.800,77 352.047,12	433.591,85 1.091.273,78	375.051,87	343.832,25
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	968.427,69	Previsione di competenza Previsione di cassa	6.762.914,16 8.447.622,51	5.317.854,38 6.286.282,07	14.557.954,19	2.887.665,19
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	42.995,70	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 42.995,70	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	43.207,89	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 155.739,73	0,00 43.207,89	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00 2.050.000,00	2.050.000,00	2.050.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	11.967,32	Previsione di competenza Previsione di cassa	3.464.643,71 2.625.954,07	3.464.643,71 3.476.611,03	3.464.643,71	3.464.643,71
	TOTALE TITOLI	3.851.580,75	Previsione di competenza Previsione di cassa	17.134.632,25 18.234.605,16	16.042.746,29 18.166.073,19	24.865.232,41	13.148.765,79
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	3.851.580,75	Previsione di competenza Previsione di cassa	19.737.308,86 19.358.046,12	17.329.019,99 20.618.232,39	24.865.232,41	13.148.765,79